
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

 «Детский сад «Солнышко» 

628331 Ханты-Мансийский автономный округ- Югра (Тюменская область), Нефтеюганский район,  

п.г.т. Пойковский, 3микрорайон, дом 114.  Телефоны: 8 (3463) 255-833,  218-590 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

«09» апреля 2025 г.                                                                                 № 37-0 

                                                                

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении отчёта самообследования НРМ ДОБУ «Д/с 

«Солнышко» по итогам 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказами  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. № 

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организации», от 10 декабря 2013г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

приказом Департамента и молодёжной политики Нефтеюганского района  от 11 

апреля 2014 г. № 395-о «О проведении самообследования образовательной 

организации», приказом заведующего ДОУ от 20.02.2025 г. № 24-о «О проведении 

самообследования НРМ ДОБУ «Д/с «Солнышко» по итогам 2024 года», в целях 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательной организации, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить отчет по проведению самообследования ДОУ за 2024 год.  

 

2. Старшему методисту Ляшенко Ю.С. осуществить размещение отчета на 

официальном сайте организации в сети «Интернет», и направить его в Департамент 

образования Нефтеюганского района не позднее 20 апреля 2025 г.  

 

3. Приказ от 20.02.2025 г. № 24-о «О проведении самообследования НРМ ДОБУ 

«Д/с «Солнышко» по итогам 2024 года» снять с контроля, как исполненный. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий НРМ ДОБУ                                                    

«Д/с «Солнышко»                                                               А.С.Авершина  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=04E8405FCE1BC7C772B82C47A40FC8A76EFCF73091AFF2356C71B34C53DCB01A0FC91C79201D0E17Y2U0F

		Авершина Анна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




